                       Datenblatt elektrisches Widerstandskabel
10-8 Stand 16-01-2023
Elektrisches Widerstandskabel
für das Elektrosystem
In Anlehnung an IEC 60800 (ed.3):2009-07
Eigenschaften
Elektrisches Widerstandskabel zur Verarbeitung
als Heizmedium in den ArgillaTherm®
HUMID-Elektromodulen.
Isolation
Fluorkunststoff.
Lieferformen 12W/m
Heizleistung in W
Länge Heizleiter
in m*
Fläche m² (bei
Vollbelegung)
Widerstand
Ω
Artikelnummer
150  12,07  1,02  352,6 EHK001207
450  35,97  3,05  117,6 EHK003597
750  59,87  5,07  70,5  EHK005987
1500  119,37  10,12  35,2  EHK011937
Lieferformen 5,8W/m
70
12,07
1,02
755,7
EHK101207
210  35,97  3,05  251,9 EHK103597
350  59,87  5,07  151,2  EHK105987
490  83,87  7,11  108,0  EHK108387
700  119,37  10,12  75,6  EHK111937
* alle Kabel sind mit einem 4 m langen Anschlusskabel vorkonfektioniert (nahtloser Übergang)
                       Datenblatt elektrisches Widerstandskabel
10-8 Stand 16-01-2023
Bild vom nahtlosen Übergang; Anschluss- zum Heizkabel